
UCHWAŁA NR XIII/80/2019
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2,pkt 9 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) i art 212 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)uchwala się, co następuje: W uchwale Rady Gminy Gniezno nr. 
III/20/2018 z dnia 20 grudnia 2018.r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019 r. zmienionej:

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 1 z dnia 03.01.2019 r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 4 z dnia 28.01.2019r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 10 z dnia 01.02.2019r.

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr V/34/2019 z dnia 22.02.2019r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 26 z dnia 01.04.2019r.

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr IX/55/2019 z dnia 05.04.2019r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 29 z dnia 18.04.2019r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 34 z dnia 07.05.2019r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 37 z dnia 17.05.2019r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 38 z dnia 27.05.2019r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 39 z dnia 28.05.2019r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 41 z dnia 30.05.2019r.

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr X/62/2019 z dnia 19.06.2019r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 56 z dnia 22.07.2019r.

§ 1. 1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust.1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2019r. z kwoty 55. 803.671,17 zł o kwotę 1.342.643,12 zł do kwoty 57.146.314,29 zł, z tego:

- dochody bieżące z kwoty 52.027.216,17 zł zwiększono o kwotę 1.322.343.12 zł do kwoty 53.349.559,29 zł

- dochody majątkowe z kwoty 3.776.455,00 zł zwiększono o kwotę 20.300,00 zł. do kwoty 3.796.755,00 zł.  
W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe” wprowadza się kwotę 1.342.643,12 zł w tym:

- 78.702,12 zł w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.280.2019.8 z dnia 09.08.2019r. 
gdzie zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2019 w związku ze środkami pochodzącymi z rezerwy 
celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2019
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne, lub materiały ćwiczeniowe.

- 20.300,00 zł w związku z zawarciem umowy o udzielenie pomocy finansowej nr DR 137/2019 z dnia 15 lipca 
2019r. pomiędzy Gminą Gniezno a Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego gdzie została udzielona z budżetu Województwa Wielkopolskiego pomoc 
finansowa w formie dotacji celowej na zadanie pn. „Utworzenie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej 
w m. Strzyżewo Paczkowe”.

- 5.000,00 zł w związku z pozyskaniem grantu określonego w umowie zawartej z Lokalną Grupą Działania „Trakt 
Piastów” z siedzibą w Łubowie, w ramach poddziałania „Potańcówka Sołectw” - 3.000,00 zł. oraz Super 
wakacje na wsi mamy, gdy się razem spotykamy” - 2.000,00 zł objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014 – 2020 dla operacji realizowanych w ramach projektu grantowego.

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 1



- 10.110,00 zł. - w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.266.2019.8 z dnia 05.08.2019r. 
gdzie zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2019 w związku ze środkami pochodzącymi z rezerwy 
celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 
o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

- 1.036.531,00 zł. - w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.271.2019.7 z dnia 
06.08.2019r. gdzie zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2019 z przeznaczeniem na realizację ustawy 
z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

- 192.000,00 zł. - w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.299.2019.6 z dnia 26.08.2019r. 
Gdzie zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2019 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 
11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.( zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały)

2. Zwiększa się plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych, określony w postanowieniach § 1 pkt. 2.1 uchwały, o kwotę 1.327.533,12 zł do wysokości: 
15.765.446,95 zł.(zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały)

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust.1 Uchwały Budżetowej (po zmianach) łączną kwotę  wydatków budżetu 
na 2019r. z kwoty 62.473.862,17 zł o kwotę 1.342.643,12 zł do kwoty 63.816.505,29 zł, z tego:

- wydatki bieżące z kwoty 46.420.082,91 zł zwiększa się o kwotę 1.083.743,11 zł do kwoty 47.503.826,02 zł oraz 
między którymi dokonano przeniesienia na łączną kwotę 838.336,00 w ramach działu i rozdziału klasyfikacji 
budżetowej.

- wydatki majątkowe z kwoty: 16.053.779,26 zł zwiększa się o kwotę 258.900,01 zł do kwoty 16.312.679,27 zł.W 
Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się kwotę 1.342.643,12 zł w tym:

- 78.702,12 zł w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.280.2019.8 z dnia 09.08.2019r. 
gdzie zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2019 w związku ze środkami pochodzącymi z rezerwy 
celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2019 z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne, lub materiały ćwiczeniowe.

- 20.300,00 zł w związku z zawarciem umowy o udzielenie pomocy finansowej nr DR 137/2019 z dnia 15 lipca 
2019r. pomiędzy Gminą Gniezno a Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego gdzie została udzielona z budżetu Województwa Wielkopolskiego pomoc 
finansowa w formie dotacji celowej na zadanie pn. „Utworzenie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej 
w m. Strzyżewo Paczkowe”.

- 5.000,00 zł w związku z pozyskaniem grantu określonego w umowie zawartej z Lokalną Grupą Działania „Trakt 
Piastów” z siedzibą w Łubowie, w ramach poddziałania „Potańcówka Sołectw” oraz Super wakacje na wsi 
mamy, gdy się razem spotykamy” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 dla 
operacji realizowanych w ramach projektu grantowego.

- 10.110,00 zł. - w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.266.2019.8 z dnia 05.08.2019r. 
gdzie zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2019 w związku ze środkami pochodzącymi z rezerwy 
celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 
o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

- 1.036.531,00 zł. - w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.271.2019.7 z dnia 
06.08.2019r. gdzie zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2019 z przeznaczeniem na realizację ustawy 
z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

- 192.000,00 zł. - w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.299.2019.6 z dnia 26.08.2019r. 
gdzie zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2019 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 
11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. Ponadto dokonuje się zmian polegających na:

a) zwiększeniu kwoty wydatków majątkowych łącznie o kwotę 258.900,01 zł,

b) zmniejszeniu kwoty wydatków majątkowych łącznie o kwotę 163.000,00 zł, dokonując ich przesunięcia na 
wydatki bieżące,

c) przesunięć kwot wydatków bieżących między działami i rozdziałami.(zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały)

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 2



4. Zwiększa się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, 
określony w postanowieniach § 1 pkt. 2.1 uchwały, o kwotę 1.327.533,12 zł do wysokości: 
15.765.446,95 zł.(zgodnie z Załącznikiem Nr 3a do niniejszej uchwały)

§ 2. W Zarządzeniu Wójta Gminy Gniezno Nr 56/2019 z dnia 22.07.2019r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2019r. uchyla się w całości postanowienia § 1 w tym § 1 i § 2 i zastępuje je następującymi zapisami:

„§ 1. Plan dochodów budżetu na 2019r. , określony w postanowieniach § 1 pkt.1 zostaje zwiększony 
o kwotę 57.100,75 zł i po zmianach wynosi 55.383.571,17 zł , w tym:

- dochody bieżące : 51.607.116,17 zł - zwiększono o kwotę 57.100,75 zł

- dochody majątkowe : 3 776 455,00 zł - pozostają bez zmian( zmiany zgodnie z zał. nr 1 do 
niniejszego zarządzenia )

§ 2. Plan wydatków budżetu na 2019 r. , określony w postanowieniach § 2 pkt . 1 uchwały zostaje 
zwiększony o kwotę 57.100,75 zł i po zmianach wynosi 62.069.899,17 zł, w tym:

- wydatki bieżące : 46.016.119,91 zł – zwiększono o kwotę 57.100,75 zł

- wydatki majątkowe : 16.053.779,26 zł - pozostają bez zmian (zmiany zgodnie z zał. nr 2 do 
niniejszego zarządzenia )”.

§ 3. W Uchwale Budżetowej na 2019 r. Rady Gminy Gniezno wprowadza się następujące zmiany wynikające 
z niniejszej uchwały:

1. W Załączniku Nr 4 „ Zadania Majątkowe na 2019r.” dokonuje się zmian polegających na:

a) zwiększeniu planu wydatków majątkowych łącznie o kwotę 421.900,01 zł, w związku:

- ze zmianami w planie wydatków majątkowych ( + 16.900,01 zł w związku z zawarciem umowy o udzielenie 
pomocy finansowej nr DR 137/2019 z dnia 15 lipca 2019r. pomiędzy Gminą Gniezno a Województwem 
Wielkopolskim z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego gdzie została udzielona 
z budżetu Województwa Wielkopolskiego pomoc finansowa w formie dotacji celowej na zadanie pn. 
„Utworzenie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w m. Strzyżewo Paczkowe”, +405.000,00 zł. na 
zadania z zakresu ochrony środowiska z uwagi na otrzymanie wyższej aniżeli planowano kwoty z tego tytułu 
i rozdysponowania tej kwoty na zadania związane z ochroną środowiska.)

b) zmniejszeniu planu wydatków majątkowych łącznie o kwotę 163.000,00 zł, i jednocześnie przeniesieniu ww 
kwoty z wydatków majątkowych na wydatki bieżące, w tym z przeznaczeniem kwoty 163.000,00 zł na „Dowóz 
dzieci na zajęcia szkolne do szkół na terenie Gminy Gniezno w okresie od 2 września 2019r do dnia 31 grudnia 
2019r.” ( 801/80113/ § 4300).(zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały)

2. W Załączniku Nr 8 „Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska” dokonuje się zmian 
polegających na przeniesieniu kwoty 405.000,00 zł z zadania dot. zagospodarowania odpadów komunalnych na 
zadania z zakresu ochrony środowiska z uwagi na otrzymanie wyższej aniżeli planowano kwoty z tego tytułu , jak 
również odpowiednim jej rozdysponowaniem na wydatki związane z ochroną środowiska.(zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały)

§ 4. Pozostała treść Uchwały pozostaje bez zmian.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 3



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gniezno.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Nawrocki

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 4



Strona  1 z  9  
BeSTia   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/80/2019 Rady Gminy Gniezno z dnia 30 sierpnia 2019 r.  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana   Po zmianie  

010      Rolnictwo i łowiectwo  679 804,83    20  
300,00  

700 104,83  

  01042    Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  9 000,00    0,00  9  000, 00  

  
2710  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących  
9 000,00  

  
0,00  9  000, 00  

01095    Pozostała działalność  670 804,83    20  
300,00  

691 104,83  

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
670 804,83  

  

0,00  670 804,83  

6300  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
0,00   

  
20  

300,00  
20  300, 00  

020      Leśnictwo  3 000,00    0,00  3  000, 00  

  02095    Pozostała działalność  3 000,00    0,00  3  000, 00  

  

0750  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
3 000,00  

  

0,00  3  000, 00  

700      Gospodarka mieszkaniowa  646 400,00    0,00  646 400,00  

  70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  646 400,00    0,00  646 400,00  

  0550  Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości  22 100,00    0,00  22  100, 00  

0640  
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień  
500,00  

  
0,00  500,00 

0690  Wpływy z różnych opłat  100,00    0,00  100,00 

0750  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
110 000,00  

  

0,00  110 000,00 

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 1



Strona  2 z  9  
BeSTia   

0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości  
500 000,00  

  
0,00  500 000,00  

  0830  Wpływy z usług  13 000,00    0,00  13  000, 00  

0920  Wpływy z pozostałych odsetek  700,00    0,00  700,00 

750      Administracja publiczna  54 479,00    5 

000,00  
59  479, 00  

  

  

75011    Urzędy wojewódzkie  51 279,00    0,00  51  279, 00  

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  

51 279,00  

  

0,00  51  279, 00  

75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2 400,00  0,00   2  400, 00  

  

0750  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

1 800,00  0,00   1  800, 00  

0970  Wpływy z różnych dochodów  600,00  0,00   600,00 

75075    Promocja jednostek samorządu terytorialnego  0,00   5 000,00  5  000, 00  

  
2700  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
0,00   5 000,00  5  000, 00  

75085    Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  800,00  0,00   800,00 

  0920  Wpływy z pozostałych odsetek  700,00  0,00   700,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  100,00  0,00   100,00 

751      Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  
33 248,00  0,00   33  248, 00  

  75101    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 245,00  0,00   2  245, 00  

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  

2 245,00  0,00   2  245, 00  

75109  
  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie  
150,00  0,00   150,00 

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 2



Strona  3 z  9  
BeSTia   

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  

150,00  0,00   150,00 

 75113    Wybory do Parlamentu Europejskiego  30 853,00  0,00   30  853, 00  

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
30 853,00  0,00   30  853, 00  

756  
    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  
22 865 140,00  0,00   22  865 140, 00  

  

  

75601    Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  5 500,00  0,00   5  500, 00  

  
0350  

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej  
5 500,00  0,00   5  500, 00  

0910  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  0,00   0,00   0 , 00 

75615  
  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  
5 290 400,00  0,00   5  290 400, 00  

  

  

0310  Wpływy z podatku od nieruchomości  5 017 000,00  0,00   5  017 000, 00  

0320  Wpływy z podatku rolnego  64 000,00  0,00   64  000, 00  

0330  Wpływy z podatku leśnego  71 000,00  0,00   71  000, 00  

0340  Wpływy z podatku od środków transportowych  88 000,00  0,00   88  000, 00  

0500  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  4 000,00  0,00   4  000, 00  

0640  
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień  
400,00  0,00   400,00 

0910  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  1 000,00  0,00   1  000, 00  

2680  Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych  45 000,00  0,00   45  000, 00  

75616  
  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych  
3 878 400,00  0,00   3  878 400, 00  

  0310  Wpływy z podatku od nieruchomości  1 980 000,00  0,00   1  980 000, 00  

0320  Wpływy z podatku rolnego  1 001 000,00  0,00   1  001 000, 00  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 3



Strona  4 z  9  
BeSTia   

0330  Wpływy z podatku leśnego  5 600,00  0,00   5  600, 00  

0340  Wpływy z podatku od środków transportowych  221 000,00  0,00   221 000,00  

0360  Wpływy z podatku od spadków i darowizn  3 000,00  0,00   3  000, 00  

0500  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  650 000,00  0,00   650 000,00  

  
0640  

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień  
9 800,00  0,00   9  800, 00  

0910  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  8 000,00  0,00   8  000, 00  

75618    Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  
685 480,00  0,00   685 480,00  

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  30 500,00  0,00   30  500, 00  

0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  30,00  0,00   30 , 00 

0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  84 050,00  0,00   84  050, 00  

0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
568 000,00  0,00   568 000,00  

0640  
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień  
1 900,00  0,00   1  900, 00  

0920  Wpływy z pozostałych odsetek  1 000,00  0,00   1  000, 00  

75621    Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  13 005 360,00  0,00   13  005 360, 00  

  0010  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  12 935 360,00  0,00   12  935 360, 00  

0020  Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych  70 000,00  0,00   70  000, 00  

758      Różne rozliczenia  10 445 077,00  0,00   10  445 077, 00  

  

  

75801    Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  
8 714 933,00  0,00   8  714 933, 00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  8 714 933,00  0,00   8  714 933, 00  

75807    Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  1 660 144,00  0,00   1  660 144, 00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  1 660 144,00  0,00   1  660 144, 00  

75814    Różne rozliczenia finansowe  70 000,00  0,00   70  000, 00  

  0920  Wpływy z pozostałych odsetek  70 000,00  0,00   70  000, 00  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 4



Strona  5 z  9  
BeSTia   

801      Oświata i wychowanie  3 963 727,00  78 702,12  4  042 429, 12  

  80101    Szkoły podstawowe  3 064 855,00  0,00   3  064 855, 00  

  0920  Wpływy z pozostałych odsetek  11 200,00  0,00   11  200, 00 

0960  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej  0,00   0,00   0 , 00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  1 850,00  0,00   1  850, 00  

  
2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowogminnych)  54 000,00  0,00   54  000, 00  

2708  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
6 995,00  0,00   6  995, 00  

6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie  

625  

2 990 810,00  0,00   2  990 810, 00  

80104    Przedszkola   818 872,00  0,00   818 872,00  

  0660  Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  50 800,00  0,00   50  800, 00  

0670  
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego  
272 000,00  0,00   272 000,00  

0920  Wpływy z pozostałych odsetek  1 400,00  0,00   1  400, 00  

0970  Wpływy z różnych dochodów  250,00  0,00   250,00 

2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowogminnych)  384 422,00  0,00   384 422,00  

2310  

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  
110 000,00  0,00   110 000,00 

80148    Stołówki szkolne i przedszkolne  80 000,00  0,00   80  000, 00  

  
0670  

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego  
80 000,00  0,00   80  000, 00  

80153    Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  
0,00   78 702,12  78  702, 12  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 5



Strona  6 z  9  
BeSTia   

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
0,00   78 702,12  78  702, 12  

852      Pomoc społeczna  326 613,75  10 110,00  336 723,75  

  
85213  

  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej  
9 200,00  0,00   9  200, 00  

    
2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowogminnych)  9 200,00  0,00   9  200, 00  

85214    Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  
27 933,00  0,00   27  933, 00  

  
2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowogminnych)  27 933,00  0,00   27  933, 00  

85215    Dodatki mieszkaniowe  900,00  0,00   900,00 

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
900,00  0,00   900,00 

85216    Zasiłki stałe  61 780,00  10 110,00  71  890, 00  

  
2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowogminnych)  61 780,00  10 110,00  71  890, 00  

85219    Ośrodki pomocy społecznej  49 350,00  0,00   49  350, 00  

  
2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowogminnych)  49 350,00  0,00   49  350, 00  

85228    Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  130 900,00  0,00   130 900,00  

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
130 600,00  0,00   130 600,00  

2360  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  300,00  0,00   300,00 

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 6



Strona  7 z  9  
BeSTia   

85230    Pomoc w zakresie dożywiania  26 550,75  0,00   26  550, 75  

  
2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowogminnych)  26 550,75  0,00   26  550, 75  

85295    Pozostała działalność  20 000,00  0,00   20  000, 00  

  
2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowogminnych)  20 000,00  0,00   20  000, 00  

854      Edukacyjna opieka wychowawcza  3 504,00  0,00   3  504, 00  

  85415    Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  3 504,00  0,00   3  504, 00  

  
2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowogminnych)  3 504,00  0,00   3  504, 00  

855      Rodzina  13 552 082,00  1 228 531,00  14  780 613, 00  

  

  

85501    Świadczenie wychowawcze  8 888 438,00  1 036 531,00  9  924 969, 00  

  

2060  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone  
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego  

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  

8 888 438,00  1 036 531,00  9  924 969, 00  

85502  
  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
4 218 448,00  0,00   4  218 448, 00  

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
4 217 448,00  0,00   4  217 448, 00  

2360  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  1 000,00  0,00   1  000, 00  

85503    Karta Dużej Rodziny  600,00  0,00   600,00 

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
600,00  0,00   600,00 

85504    Wspieranie rodziny  421 550,00  192 000,00  613 550,00  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 7



Strona  8 z  9  
BeSTia   

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
421 550,00  192 000,00  613 550,00  

85513  

  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów  

23 046,00  0,00   23  046, 00  

  
2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  23 046,00  0,00   23  046, 00  

   zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  
   

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 847 750,59  0,00   2  847 750, 59  

  90002    Gospodarka odpadami komunalnymi  1 774 148,00  0,00   1  774 148, 00  

  
0490  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
1 765 248,00  0,00   1  765 248, 00  

0640  
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień  
7 400,00  0,00   7  400, 00  

0920  Wpływy z pozostałych odsetek  1 500,00  0,00   1  500, 00  

90019    Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska   
1 073 602,59  0,00   1  073 602, 59  

  0690  Wpływy z różnych opłat  1 073 602,59  0,00   1  073 602, 59  

921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  82 200,00  0,00   82  200, 00  

  92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  82 200,00  0,00   82  200, 00  

  
0640  

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień  
100,00  0,00   100,00 

0750  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

65 000,00  0,00   65  000, 00  

0830  Wpływy z usług  17 000,00  0,00   17  000, 00  

0920  Wpływy z pozostałych odsetek  100,00  0,00   100,00 

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 8



Strona  9 z  9  
BeSTia   

926      Kultura fizyczna  300 645,00  0,00   300 645,00  

  

  

92601    Obiekty sportowe  300 645,00  0,00   300 645,00  

  

0750  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

15 000,00  0,00   15  000, 00  

6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie  

625  

285 645,00  0,00   285 645,00  

   Razem:  55 803 671,17  1 342 643,12   57  146 314, 29 

  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 9



 

BeSTia Strona  1 z  21  

 Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIII/80/2019 Rady Gminy Gniezno z dnia 30 sierpnia 2019 r.  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010      Rolnictwo i łowiectwo  1 466 717,42  425 300,00  1  892 017, 42  

  01008    Melioracje wodne  21 602,59  0,00  21  602, 59  

  4300  Zakup usług pozostałych  21 602,59  0,00  21  602, 59  

01010    Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  727 210,00  405 000,00  1  132 210, 00  

  4270  Zakup usług remontowych  25 000,00  0,00  25  000, 00  

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  210,00  0,00  210,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  702 000,00  405 000,00  1  107 000, 00  

01030    Izby rolnicze  22 100,00  0,00  22  100, 00  

  
2850  

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego  22 100,00  0,00  22  100, 00  

01042    Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  9 000,00  0,00  9  000, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  9 000,00  0,00  9  000, 00  

01095    Pozostała działalność  686 804,83  20 300,00  707 104,83  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 900,00  0,00  5  900, 00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 014,25  0,00  1  014, 25  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  85,77  0,00  85 , 77  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 153,02  3 399,99  9  553, 01  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00  0,00  1  000, 00  

  4430  Różne opłaty i składki  657 651,79  0,00  657 651,79  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00  16 900,01  31  900, 01  

600      Transport i łączność  5 309 957,54  -163 000,00  5  146 957, 54  

  60004    Lokalny transport zbiorowy  1 063 000,00  0,00  1  063 000, 00  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 1



 

BeSTia Strona  2 z  21  

    
2310  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  
553 000,00  0,00  553 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  510 000,00  0,00  510 000,00  

60012    Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad  6 000,00  0,00  6  000, 00  

  
4520  

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  6 000,00  0,00  6  000, 00  

60013    Drogi publiczne wojewódzkie  1 370,00  0,00  1  370, 00  

  
4520  

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  1 370,00  0,00  1  370, 00  

60014    Drogi publiczne powiatowe  14 000,00  0,00  14  000, 00  

  
4520  

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  14 000,00  0,00  14  000, 00  

60016    Drogi publiczne gminne  4 219 287,54  -163 000,00  4  056 287, 54  

  
2710  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  
52 000,00  0,00  52  000, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  394 000,00  0,00  394 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  632 787,54  0,00  632 787,54  

  4300  Zakup usług pozostałych  644 200,00  0,00  644 200,00  

  4430  Różne opłaty i składki  10 000,00  0,00  10  000, 00  

  
4520  

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  300,00  0,00  300,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 475 000,00  -163 000,00  2  312 000, 00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  11 000,00  0,00  11  000, 00  

60095    Pozostała działalność  6 300,00  0,00  6  300, 00  

  4270  Zakup usług remontowych  6 300,00  0,00  6  300, 00  

700      Gospodarka mieszkaniowa  324 520,00  0,00  324 520,00  

  70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  324 520,00  0,00  324 520,00  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 2



 

BeSTia Strona  3 z  21  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00  0,00  30  000, 00  

   4260  Zakup energii  3 000,00  0,00  3  000, 00  

  4270  Zakup usług remontowych  60 000,00  0,00  60  000, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  126 000,00  0,00  126 000,00  

  
4590  

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych  20 000,00  0,00  20  000, 00  

  
4600  

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych   30 000,00  0,00  30  000, 00  

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 000,00  0,00  1  000, 00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  54 520,00  0,00  54  520, 00  

710      Działalność usługowa  235 000,00  0,00  235 000,00  

  71004    Plany zagospodarowania przestrzennego  235 000,00  0,00  235 000,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  35 000,00  0,00  35  000, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  200 000,00  0,00  200 000,00  

750      Administracja publiczna  4 928 185,41  5 000,00  4  933 185, 41  

  

  

75011    Urzędy wojewódzkie  51 279,00  0,00  51  279, 00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  42 513,00  0,00  42  513, 00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  7 725,00  0,00  7  725, 00  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  1 041,00  0,00  1  041, 00  

75022    Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  232 200,00  0,00  232 200,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   168 200,00  0,00  168 200,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  0,00  5  000, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  9 000,00  0,00  9  000, 00  

  
4700  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  0,00  0,00  0 , 00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00  0,00  50  000, 00  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 3



 

BeSTia Strona  4 z  21  

75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  3 856 830,60  0,00  3  856 830, 60  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  21 000,00  0,00  21  000, 00  

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 292 312,16  0,00  2  292 312, 16  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  151 300,00  0,00  151 300,00  

  4100  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  24 500,00  0,00  24  500, 00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  371 700,00  0,00  371 700,00  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  40 027,44  0,00  40  027, 44  

  
4140  

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych   20 500,00  0,00  20  500, 00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  36 995,00  0,00  36  995, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  82 313,00  0,00  82  313, 00  

  4260  Zakup energii  45 000,00  0,00  45  000, 00  

  4270  Zakup usług remontowych  2 000,00  0,00  2  000, 00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  4 500,00  0,00  4  500, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  512 700,00  0,00  512 700,00  

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  34 000,00  0,00  34  000, 00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  33 000,00  0,00  33  000, 00  

  4430  Różne opłaty i składki  94 830,00  0,00  94  830, 00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  36 653,00  0,00  36  653, 00  

  
4520  

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  7 000,00  0,00  7  000, 00  

  4580  Pozostałe odsetki  200,00  0,00  200,00  

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  22 500,00  0,00  22  500, 00  

  
4700  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  23 800,00  0,00  23  800, 00  

75075    Promocja jednostek samorządu terytorialnego  216 477,97  5 000,00  221 477,97  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 4



 

BeSTia Strona  5 z  21  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 500,00  0,00  2  500, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  70 179,55  3 041,00  73  220, 55  

  4300  Zakup usług pozostałych  143 798,42  1 959,00  145 757,42  

        

75085    Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  442 940,00  0,00  442 940,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 000,00  0,00  3  000, 00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  298 000,00  0,00  298 000,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  25 000,00  0,00  25  000, 00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  54 400,00  0,00  54  400, 00  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  8 000,00  0,00  8  000, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00  0,00  10  000, 00  

  4270  Zakup usług remontowych  2 000,00  0,00  2  000, 00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2 000,00  0,00  2  000, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  22 000,00  0,00  22  000, 00  

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  3 000,00  0,00  3  000, 00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  6 200,00  0,00  6  200, 00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 340,00  0,00  5  340, 00  

  
4700  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  4 000,00  0,00  4  000, 00  

75095    Pozostała działalność  128 457,84  0,00  128 457,84  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   111 600,00  0,00  111 600,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  0,00  5  000, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  8 000,00  0,00  8  000, 00  

  4430  Różne opłaty i składki  170,00  0,00  170,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 687,84  0,00  3  687, 84  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 5



 

BeSTia Strona  6 z  21  

751  
    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  35 935,00  0,00  35  935, 00  

  
75101  

  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa  2 245,00  0,00  2  245, 00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  323,00  0,00  323,00  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  46,00  0,00  46 , 00  

  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 876,00  0,00  1  876, 00  

75109  
  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  
2 837,00  0,00  2  837, 00  

  

2910  

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

2 687,00  0,00  2  687, 00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  150,00  0,00  150,00  

75113    Wybory do Parlamentu Europejskiego  30 853,00  0,00  30  853, 00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   19 900,00  0,00  19  900, 00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  397,12  0,00  397,12  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych   44,35  0,00  44 , 35  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 310,00  0,00  2  310, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 089,53  0,00  8  089, 53  

  4300  Zakup usług pozostałych  0,00  0,00  0 , 00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  112,00  0,00  112,00  

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  712 360,00  0,00  712 360,00  

  75412    Ochotnicze straże pożarne  546 747,00  0,00  546 747,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   80 000,00  0,00  80  000, 00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 150,00  0,00  1  150, 00  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 6



 

BeSTia Strona  7 z  21  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  20 000,00  0,00  20  000, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  76 000,00  0,00  76  000, 00  

  4260  Zakup energii  36 700,00  0,00  36  700, 00  

  4270  Zakup usług remontowych  68 000,00  0,00  68  000, 00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  16 000,00  0,00  16  000, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  55 500,00  0,00  55  500, 00  

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 200,00  0,00  1  200, 00  

   4430  Różne opłaty i składki  20 300,00  0,00  20  300, 00  

  4480  Podatek od nieruchomości  3 888,00  0,00  3  888, 00  

  
4500  

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego  9,00  0,00  9 , 00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  56 000,00  0,00  56  000, 00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  112 000,00  0,00  112 000,00  

75421    Zarządzanie kryzysowe  150 000,00  0,00  150 000,00  

  4810  Rezerwy  150 000,00  0,00  150 000,00  

75495    Pozostała działalność  15 613,00  0,00  15  613, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  0,00  1  000, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  14 613,00  0,00  14  613, 00  

757      Obsługa długu publicznego  600 000,00  0,00  600 000,00  

  

75702  

  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki  

600 000,00  0,00  600 000,00  

  

8110  

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek  
600 000,00  0,00  600 000,00  

758      Różne rozliczenia  81 624,00  0,00  81  624, 00  

75814    Różne rozliczenia finansowe  2 500,00  0,00  2  500, 00  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 7



 

BeSTia Strona  8 z  21  

  

  

  4530  Podatek od towarów i usług (VAT).  2 500,00  0,00  2  500, 00  

75818    Rezerwy ogólne i celowe  79 124,00  0,00  79  124, 00  

  4810  Rezerwy  79 124,00  0,00  79  124, 00  

801      Oświata i wychowanie  27 246 156,00  232 902,12  27  479 058, 12  

  80101    Szkoły podstawowe  18 866 704,00  243 046,00  19  109 750, 00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  343 400,00  10 221,00  353 621,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 858 000,00  186 970,00  5  044 970, 00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  399 200,00  0,00  399 200,00  

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  980 300,00  38 000,00  1  018 300, 00  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  118 400,00  7 855,00  126 255,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  26 040,00  0,00  26  040, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  178 000,00  0,00  178 000,00  

  4218  Zakup materiałów i wyposażenia  6 995,00  0,00  6  995, 00  

  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek  118 500,00  0,00  118 500,00  

  4260  Zakup energii  287 000,00  0,00  287 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  136 500,00  0,00  136 500,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  13 000,00  0,00  13  000, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  173 960,00  0,00  173 960,00  

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  26 500,00  0,00  26  500, 00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  16 500,00  0,00  16  500, 00  

  4430  Różne opłaty i składki  5 200,00  0,00  5  200, 00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  258 140,00  0,00  258 140,00  

  
4700  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  10 500,00  0,00  10  500, 00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 674 000,00  0,00  5  674 000, 00  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 8



 

BeSTia Strona  9 z  21  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 990 810,00  0,00  2  990 810, 00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 165 759,00  0,00  2  165 759, 00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  80 000,00  0,00  80  000, 00  

80103    Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  400 440,00  0,00  400 440,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  26 100,00  0,00  26  100, 00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  255 500,00  0,00  255 500,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  20 500,00  0,00  20  500, 00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  50 400,00  0,00  50  400, 00  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  6 900,00  0,00  6  900, 00  

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00  0,00  8  000, 00  

  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek  10 000,00  0,00  10  000, 00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  23 040,00  0,00  23  040, 00  

80104    Przedszkola   6 138 452,00  0,00  6  138 452, 00  

  
2310  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  
1 200 000,00  0,00  1  200 000, 00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  126 600,00  0,00  126 600,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 631 082,00  0,00  2  631 082, 00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  154 000,00  0,00  154 000,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  522 800,00  0,00  522 800,00  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  71 100,00  0,00  71  100, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  122 000,00  0,00  122 000,00  

  4220  Zakup środków żywności  272 000,00  0,00  272 000,00  

  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek  32 000,00  0,00  32  000, 00  

  4260  Zakup energii  116 000,00  0,00  116 000,00  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 9



 

BeSTia Strona  10 z  21  

  4270  Zakup usług remontowych  4 000,00  0,00  4  000, 00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  12 000,00  0,00  12  000, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  91 000,00  0,00  91  000, 00  

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  8 000,00  0,00  8  000, 00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  20 000,00  0,00  20  000, 00  

  4430  Różne opłaty i składki  1 000,00  0,00  1  000, 00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  121 370,00  0,00  121 370,00  

  
4700  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  2 000,00  0,00  2  000, 00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  600 000,00  0,00  600 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  31 500,00  0,00  31  500, 00  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 10



 

BeSTia Strona  11 z  21  

  

80110    Gimnazja  596 660,00  -143 746,00  452 914,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  26 900,00  -3 174,00  23  726, 00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  362 000,00  -95 920,00  266 080,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  34 300,00  -4 050,00  30  250, 00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  77 500,00  -25 947,00  51  553, 00  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  10 800,00  -5 655,00  5  145, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  17 000,00  0,00  17  000, 00  

  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek  10 000,00  -5 000,00  5  000, 00  

  4260  Zakup energii  16 000,00  0,00  16  000, 00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  500,00  -500,00  0 , 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  14 000,00  0,00  14  000, 00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  7 500,00  -3 500,00  4  000, 00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  20 160,00  0,00  20  160, 00  

80113    Dowożenie uczniów do szkół  555 500,00  163 000,00  718 500,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  18 000,00  0,00  18  000, 00  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych   500,00  -500,00  0 , 00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  157 000,00  -56 000,00  101 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  380 000,00  219 500,00  599 500,00  

80146    Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  60 550,00  0,00  60  550, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  22 200,00  0,00  22  200, 00  

  
4700  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  38 350,00  0,00  38  350, 00  

80148    Stołówki szkolne i przedszkolne  80 000,00  0,00  80  000, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  80 000,00  0,00  80  000, 00  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 11



 

BeSTia Strona  12 z  21  

 

80149  

  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego  

39 810,00  0,00  39  810, 00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  33 000,00  0,00  33  000, 00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  6 000,00  0,00  6  000, 00  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  810,00  0,00  810,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  0,00  0 , 00  

  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00  0,00  0 , 00  

  4260  Zakup energii  0,00  0,00  0 , 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  0,00  0,00  0 , 00  

80150  
  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych  
280 200,00  0,00  280 200,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  227 000,00  0,00  227 000,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 000,00  0,00  5  000, 00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  42 400,00  0,00  42  400, 00  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  5 800,00  0,00  5  800, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  0,00  0 , 00  

  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00  0,00  0 , 00  

  4260  Zakup energii  0,00  0,00  0 , 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  0,00  0,00  0 , 00  

        

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 12



 

BeSTia Strona  13 z  21  

80152  

  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych  

121 300,00  -108 100,00  13  200, 00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  100 500,00  -91 500,00  9  000, 00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  18 200,00  -16 600,00  1  600, 00  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  2 600,00  0,00  2  600, 00  

80153  
  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych  
0,00  78 702,12  78  702, 12  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  779,22  779,22  

  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00  77 922,90  77  922, 90  

80195    Pozostała działalność  106 540,00  0,00  106 540,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  17 500,00  0,00  17  500, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  18 500,00  0,00  18  500, 00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  70 540,00  0,00  70  540, 00  

851      Ochrona zdrowia  84 050,00  0,00  84  050, 00  

  85153    Zwalczanie narkomanii  1 000,00  0,00  1  000, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  0,00  1  000, 00  

85154    Przeciwdziałanie alkoholizmowi  83 050,00  0,00  83  050, 00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  300,00  0,00  300,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  36 000,00  0,00  36  000, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00  0,00  7  000, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  38 520,00  0,00  38  520, 00  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 13



 

BeSTia Strona  14 z  21  

  4410  Podróże służbowe krajowe  500,00  0,00  500,00  

   
4700  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  730,00  0,00  730,00  

852      Pomoc społeczna  1 574 349,75  10 110,00  1  584 459, 75  

  

  

85202    Domy pomocy społecznej  500 000,00  0,00  500 000,00  

  
4330  

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego  500 000,00  0,00  500 000,00  

85205    Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  1 100,00  0,00  1  100, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  100,00  0,00  100,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  400,00  0,00  400,00  

  
4700  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej   600,00  0,00  600,00  

85213  

  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

10 500,00  0,00  10  500, 00  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  10 500,00  0,00  10  500, 00  

85214  
  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  219 173,00  0,00  219 173,00  

  3110  Świadczenia społeczne  214 133,00  0,00  214 133,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  300,00  0,00  300,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  4 740,00  0,00  4  740, 00  

85215    Dodatki mieszkaniowe  51 250,00  0,00  51  250, 00  

  3110  Świadczenia społeczne  50 900,00  0,00  50  900, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  350,00  0,00  350,00  

85216    Zasiłki stałe  77 948,00  10 110,00  88  058, 00  

  3110  Świadczenia społeczne  77 948,00  10 110,00  88  058, 00  

85219    Ośrodki pomocy społecznej  465 405,00  0,00  465 405,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 200,00  0,00  2  200, 00  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 14



 

BeSTia Strona  15 z  21  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  334 824,00  0,00  334 824,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  26 043,00  0,00  26  043, 00  

  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  65 182,00  0,00  65  182, 00  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  8 842,00  0,00  8  842, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  814,00  0,00  814,00  

  4270  Zakup usług remontowych  500,00  0,00  500,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  839,00  0,00  839,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  7 526,00  0,00  7  526, 00  

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 560,00  0,00  1  560, 00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  8 603,00  0,00  8  603, 00  

  4430  Różne opłaty i składki  270,00  0,00  270,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  6 352,00  0,00  6  352, 00  

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  150,00  0,00  150,00  

  
4700  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  1 700,00  0,00  1  700, 00  

85228    Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  139 823,00  0,00  139 823,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 411,00  0,00  1  411, 00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  20 772,00  0,00  20  772, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  117 640,00  0,00  117 640,00  

85230    Pomoc w zakresie dożywiania  84 150,75  0,00  84  150, 75  

  3110  Świadczenia społeczne  84 150,75  0,00  84  150, 75  

85295    Pozostała działalność  25 000,00  0,00  25  000, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  25 000,00  0,00  25  000, 00  

854      Edukacyjna opieka wychowawcza  441 940,00  8 800,00  450 740,00  

  85401    Świetlice szkolne  409 130,00  8 800,00  417 930,00  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 15



 

BeSTia Strona  16 z  21  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  23 500,00  0,00  23  500, 00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  278 000,00  9 990,00  287 990,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  27 700,00  -9 990,00  17  710, 00  

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  41 900,00  8 800,00  50  700, 00  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  8 100,00  0,00  8  100, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12 000,00  0,00  12  000, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  0,00  0,00  0 , 00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  17 930,00  0,00  17  930, 00  

85415    Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  4 380,00  0,00  4  380, 00  

  3240  Stypendia dla uczniów  4 380,00  0,00  4  380, 00  

85416  
  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym  26 000,00  0,00  26  000, 00  

  3240  Stypendia dla uczniów  26 000,00  0,00  26  000, 00  

85446    Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  2 430,00  0,00  2  430, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 430,00  0,00  1  430, 00  

  
4700  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej   1 000,00  0,00  1  000, 00  

855      Rodzina  13 662 372,00  1 228 531,00  14  890 903, 00  

  85501    Świadczenie wychowawcze  8 888 438,00  1 036 531,00  9  924 969, 00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  350,00  0,00  350,00  

  3110  Świadczenia społeczne  8 755 112,00  1 035 000,00  9  790 112, 00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  84 662,00  0,00  84  662, 00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 712,00  0,00  4  712, 00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  16 148,00  0,00  16  148, 00  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  2 190,00  0,00  2  190, 00  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 16



 

BeSTia Strona  17 z  21  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 900,00  1 100,00  7  000, 00  

  4270  Zakup usług remontowych  500,00  431,00  931,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  400,00  0,00  400,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  14 044,00  0,00  14  044, 00  

    4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  2 690,00  0,00  2  690, 00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 230,00  0,00  1  230, 00  

  
4700  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  500,00  0,00  500,00  

85502  
  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
4 217 448,00  0,00  4  217 448, 00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  250,00  0,00  250,00  

  3110  Świadczenia społeczne  3 976 287,00  0,00  3  976 287, 00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  80 905,00  0,00  80  905, 00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 086,00  0,00  6  086, 00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  136 800,00  0,00  136 800,00  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  2 140,00  0,00  2  140, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  0,00  2  000, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  10 650,00  0,00  10  650, 00  

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  600,00  0,00  600,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 230,00  0,00  1  230, 00  

  
4700  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  500,00  0,00  500,00  

85503    Karta Dużej Rodziny  600,00  0,00  600,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  600,00  0,00  600,00  

85504    Wspieranie rodziny  430 840,00  192 000,00  622 840,00  

  3110  Świadczenia społeczne  408 000,00  185 760,00  593 760,00  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 17



 

BeSTia Strona  18 z  21  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 620,00  4 940,00  15  560, 00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3 492,00  893,00  4  385, 00  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  475,00  121,00  596,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  7 000,00  0,00  7  000, 00  

  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  286,00  286,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  751,00  0,00  751,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  502,00  0,00  502,00  

85508    Rodziny zastępcze  35 000,00  0,00  35  000, 00  

  
4330  

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego  35 000,00  0,00  35  000, 00  

85510    Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  67 000,00  0,00  67  000, 00  

  
4330  

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego  67 000,00  0,00  67  000, 00  

85513  

  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  

wypłacie zasiłków dla opiekunów  

23 046,00  0,00  23  046, 00  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  23 046,00  0,00  23  046, 00  

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 081 459,46  -405 000,00  3  676 459, 46  

  90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód  10 000,00  0,00  10  000, 00  

  4430  Różne opłaty i składki  10 000,00  0,00  10  000, 00  

90002    Gospodarka odpadami komunalnymi  2 641 692,00  -405 000,00  2  236 692, 00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  131 200,00  0,00  131 200,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 705,00  0,00  6  705, 00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  25 000,00  0,00  25  000, 00  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 18



 

BeSTia Strona  19 z  21  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  3 600,00  0,00  3  600, 00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  14 000,00  0,00  14  000, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  0,00  500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 455 000,00  -405 000,00  2  050 000, 00  

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  500,00  0,00  500,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 687,00  0,00  3  687, 00  

  

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 500,00  0,00  1  500, 00  

90003    Oczyszczanie miast i wsi  40 620,00  0,00  40  620, 00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 120,00  0,00  1  120, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 500,00  0,00  8  500, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  31 000,00  0,00  31  000, 00  

90004    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  147 955,00  0,00  147 955,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 560,00  0,00  2  560, 00  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  95,00  0,00  95 , 00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  21 000,00  0,00  21  000, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  47 800,00  0,00  47  800, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  76 500,00  0,00  76  500, 00  

90013    Schroniska dla zwierząt  45 000,00  0,00  45  000, 00  

  
2310  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  
30 000,00  0,00  30  000, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  15 000,00  0,00  15  000, 00  

90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  1 169 692,46  0,00  1  169 692, 46  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 692,46  0,00  5  692, 46  

  4260  Zakup energii  600 000,00  0,00  600 000,00  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 19



 

BeSTia Strona  20 z  21  

  4270  Zakup usług remontowych  400 000,00  0,00  400 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  14 000,00  0,00  14  000, 00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  150 000,00  0,00  150 000,00  

90026    Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  18 000,00  0,00  18  000, 00  

  

2320  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  
18 000,00  0,00  18  000, 00  

90095    Pozostała działalność  8 500,00  0,00  8  500, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  8 500,00  8  500, 00  

   4300  Zakup usług pozostałych  8 500,00  -8 500,00  0 , 00  

921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  657 775,74  0,00  657 775,74  

  92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  532 775,74  0,00  532 775,74  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  9 000,00  0,00  9  000, 00  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  1 300,00  0,00  1  300, 00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  52 000,00  0,00  52  000, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  77 475,74  0,00  77  475, 74  

  4260  Zakup energii  115 000,00  0,00  115 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  60 000,00  0,00  60  000, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  107 000,00  0,00  107 000,00  

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 000,00  0,00  1  000, 00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  110 000,00  0,00  110 000,00  

92116    Biblioteki  125 000,00  0,00  125 000,00  

  
2480  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury   125 000,00  0,00  125 000,00  

926      Kultura fizyczna  1 031 459,85  0,00  1  031 459, 85  

  92601    Obiekty sportowe  1 001 759,85  0,00  1  001 759, 85  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 20



 

BeSTia Strona  21 z  21  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  7 430,00  0,00  7  430, 00  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  1 059,00  0,00  1  059, 00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  43 200,00  0,00  43  200, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  56 885,00  0,00  56  885, 00  

  4260  Zakup energii  68 200,00  0,00  68  200, 00  

  4270  Zakup usług remontowych  3 000,00  0,00  3  000, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  44 795,59  0,00  44  795, 59  

  4430  Różne opłaty i składki  1 000,00  0,00  1  000, 00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  199 000,00  0,00  199 000,00  

    6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  285 645,00  0,00  285 645,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  163 271,00  0,00  163 271,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  128 274,26  0,00  128 274,26  

92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej  29 700,00  0,00  29  700, 00  

  

2360  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

10 000,00  0,00  10  000, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00  0,00  8  000, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  11 700,00  0,00  11  700, 00  

  Razem:  62 473 862,17  1 342 643,12  63  816 505, 29  

  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 21



 

BeSTia Strona  1 z  4  

  

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XIII/80/2019 Rady Gminy Gniezno z dnia 30 sierpnia 2019 r.  

  

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI I NA REALIZACJĘ  

ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2019 ROKU  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010      Rolnictwo i łowiectwo  670 804,83  20 300,00  691 104,83  

  01095    Pozostała działalność  670 804,83  20 300,00  691 104,83  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 900,00  0,00  5  900, 00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 014,25  0,00  1  014, 25  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  85,77  0,00  85,77  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 153,02  3 399,99  9  553, 01  

  4430  Różne opłaty i składki  657 651,79  0,00  657 651,79  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  16 900,01  16  900, 01  

750      Administracja publiczna  51 279,00  0,00  51  279, 00  

  75011    Urzędy wojewódzkie  51 279,00  0,00  51  279, 00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  42 513,00  0,00  42  513, 00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  7 725,00  0,00  7  725, 00  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych   1 041,00  0,00  1  041, 00  

751  
    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   33 248,00  0,00  33  248, 00  

  
75101  

  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa  2 245,00  0,00  2  245, 00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  323,00  0,00  323,00  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  46,00  0,00  46 , 00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 876,00  0,00  1  876, 00  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 1



 

BeSTia Strona  2 z  4  

75109  
  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  
150,00  0,00  150,00  

  

  4410  Podróże służbowe krajowe  150,00  0,00  150,00  

75113    Wybory do Parlamentu Europejskiego  30 853,00  0,00  30  853, 00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   19 900,00  0,00  19  900, 00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  397,12  0,00  397,12  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  44,35  0,00  44 , 35  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 310,00  0,00  2  310, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 089,53  0,00  8  089, 53  

  4300  Zakup usług pozostałych  0,00  0,00  0 , 00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  112,00  0,00  112,00  

801      Oświata i wychowanie  0,00  78 702,12  78  702, 12  

  
80153  

  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych  
0,00  78 702,12  78  702, 12  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  779,22  779,22  

  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00  77 922,90  77  922, 90  

852      Pomoc społeczna  131 500,00  0,00  131 500,00  

  85215    Dodatki mieszkaniowe  900,00  0,00  900,00  

  3110  Świadczenia społeczne  900,00  0,00  900,00  

85216    Zasiłki stałe  0,00  0,00  0 , 00  

  3110  Świadczenia społeczne  0,00  0,00  0 , 00  

85228    Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  130 600,00  0,00  130 600,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  12 960,00  0,00  12  960, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  117 640,00  0,00  117 640,00  

855      Rodzina  13 551 082,00  1 228 531,00  14  779 613, 00  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 2



 

BeSTia Strona  3 z  4  

  85501    Świadczenie wychowawcze  8 888 438,00  1 036 531,00  9  924 969, 00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  350,00  0,00  350,00  

  3110  Świadczenia społeczne  8 755 112,00  1 035 000,00  9  790 112, 00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  84 662,00  0,00  84  662, 00  

  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 712,00  0,00  4  712, 00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  16 148,00  0,00  16  148, 00  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych   2 190,00  0,00  2  190, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 900,00  1 100,00  7  000, 00  

  4270  Zakup usług remontowych  500,00  431,00  931,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  400,00  0,00  400,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  14 044,00  0,00  14  044, 00  

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  2 690,00  0,00  2  690, 00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 230,00  0,00  1  230, 00  

  
4700  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  500,00  0,00  500,00  

85502  
  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
4 217 448,00  0,00  4  217 448, 00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  250,00  0,00  250,00  

  3110  Świadczenia społeczne  3 976 287,00  0,00  3  976 287, 00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  80 905,00  0,00  80  905, 00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 086,00  0,00  6  086, 00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  136 800,00  0,00  136 800,00  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  2 140,00  0,00  2  140, 00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  0,00  2  000, 00  

  4300  Zakup usług pozostałych  10 650,00  0,00  10  650, 00  

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  600,00  0,00  600,00  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 3



 

BeSTia Strona  4 z  4  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 230,00  0,00  1  230, 00  

  
4700  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  500,00  0,00  500,00  

85503    Karta Dużej Rodziny  600,00  0,00  600,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  600,00  0,00  600,00  

 85504    Wspieranie rodziny  421 550,00  192 000,00  613 550,00  

  3110  Świadczenia społeczne  408 000,00  185 760,00  593 760,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 620,00  4 940,00  15  560, 00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 918,00  893,00  2  811, 00  

  
4120  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  261,00  121,00  382,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  286,00  286,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  751,00  0,00  751,00  

85513  

  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  

wypłacie zasiłków dla opiekunów  

23 046,00  0,00  23  046, 00  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  23 046,00  0,00  23  046, 00  

  Razem:  14 437 913,83  1 327 533,12  15  765 446, 95  

  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3a do uchwały Nr XIII/80/2019 Rady Gminy Gniezno z dnia 30 sierpnia 2019 r.  

  

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana   Po zmianie  

010      Rolnictwo i łowiectwo  670 804,83    20  
300,00  

691 104,83  

  01095    Pozostała działalność  670 804,83    20  
300,00  

691 104,83  

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  670 804,83  

  

0,00  670 804,83  

6300  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
0,00  

  
20  

300,00  
20  300, 00  

750      Administracja publiczna  51 279,00    0,00  51  279, 00  

  75011    Urzędy wojewódzkie  51 279,00    0,00  51  279, 00  

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  51 279,00  

  

0,00  51  279, 00  

751      Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  33 248,00    0,00  33  248, 00  

  75101    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 245,00    0,00  2  245, 00  

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  2 245,00  

  

0,00  2  245, 00  

75109  
  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie  
150,00  

  
0,00  150,00 

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  150,00  

  

0,00  150,00 

75113    Wybory do Parlamentu Europejskiego  30 853,00    0,00  30  853, 00  

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  30 853,00  

  

0,00  30  853, 00  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 1



801      Oświata i wychowanie  0,00    78  
702,12  

78  702, 12  

  80153    Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  0,00    
78  
702,12  78  702, 12  

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  

0,00  

  
78  

702,12  
78  702, 12  

852      Pomoc społeczna  131 500,00    0,00  131 500,00  

  85215    Dodatki mieszkaniowe  900,00    0,00  900,00 

Strona 1 z 2  
BeSTia  

    

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  

900,00  0,00  900,00 

85216    Zasiłki stałe  0,00  0,00  0 , 00 

  
2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowogminnych)  0,00  0,00  0 , 00 

85228    Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  130 600,00  0,00  130 600,00  

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  

130 600,00  0,00  130 600,00  

855      Rodzina  13 551 082,00  1 228 531,00  14  779 613, 00  

  85501    Świadczenie wychowawcze  8 888 438,00  1 036 531,00  9  924 969, 00  

  

2060  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone  
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego  
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  

8 888 438,00  1 036 531,00  9  924 969, 00  

85502  
  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
4 217 448,00  0,00  4  217 448, 00  

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  

4 217 448,00  0,00  4  217 448, 00  

85503    Karta Dużej Rodziny  600,00  0,00  600,00 

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 2



  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  

600,00  0,00  600,00 

 85504    Wspieranie rodziny  421 550,00  192 000,00  613 550,00  

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  

421 550,00  192 000,00  613 550,00  

85513  

  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów  

23 046,00  0,00  23  046, 00  

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  

23 046,00  0,00  23  046, 00  

  Razem:  14 437 913,83  1 327 533,12  15  765 446, 95 

Strona 2 z 2  
BeSTia  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XIII/80/2019 Rady Gminy Gniezno z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

ZADANIA  MAJĄTKOWE NA  2019r. 

Lp.  Nazwa   zadania  Klasyfikacja  Kwota    zł.  Wkład  

z Funduszu Sołeckiego  

1                                                    2                 3                4               5  

I          

 Sieć wodociągowa :  

- w m. Wola Skorzęcka dz.47/6,   

- w m. Wełnica 10, 3/6,   

- w m. Modliszewko 39/12,   

- w m. Zdziechowa 94/2, 99/9,105,  

- w m. Strzyżewo Paczkowe 190,201 i 5160/3  

- w m. Pyszczyn,   

- w m. Krzyszczewo  

- w m. Jankowo Dolne  
- w m. Lubochnia 152/1 ,   

- w m. Modliszewo 180,53/11  53/10,   

- w m. Osiniec dz.113/23,113/10,113/25,  

- w m. Jankowo Dolne dz. 321/1, 120, 117/24  

- w m. Mnichowo dz. 305/1, 310/8 - w m. Modliszewko dz. 26,55,39 Sieć 

kanalizacyjna :  - w m. Obora, - w m. Obórka ,   
- w m. Braciszewo Wykonanie odwodnienia w miejscowości Modliszewko.   

Zakup agregatu prądotwórczego wraz z infrastrukturą do zasilania sieci 

wodociągowych i poboru wody w razie braku prądu.  

010 01010 § 6050  702 000,00 zł    
(+)405.000,00 zł. 

Łącznie plan   
1.107.000,00  

  

       

II             

   Lubochnia – wyposażenie i adaptacja przystani wodnej oraz terenu 

przylegającego , zakup ławek, stołów, mebli , farby  

  

Utworzenie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w m. Strzyżewo   

010 01095 § 6050  

  

  

  

15  000,00 zł  

(+) 16.900,01 zł  
Łącznie plan  
31.900,01 zł  

8 735,62 zł   

  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 1



III  Budowa i przebudowa dróg i chodników na terenie gminy , w tym:  

  

  

  

- przebudowa drogi w m. Jankówko : I etap - ul. Koszalińska i II etap ul. 

Gdańska  

- przebudowa drogi w m. Goślinowo ul: Jóźwiaka  

- budowa drogi utwardzonej we wsi Winiary w m. Goślinowo   

- wykonanie nakładki asfaltowej  (m. Dalki),  

- ułożenie nowej nawierzchni bitumicznej drogi we wsi Dębówiec od nr 9a do 2,  

- budowa drogi w m. Lubochnia oraz  projekty dot. przebudowy dróg:  w m. 
Dębówiec    

w  m. Osiniec- os. Zamkowe, os. Herbowe, al. Czwarta , Szósta i Siódma w 
m. Strzyżewo Paczkowe (do ul. Kozłowa)  

w m. Krzyszczewo ( dz. Nr dz. nr ew. 69/1, 215/2, 4,10, 212, 213, 44, 78, 88/1, 

43, 37, 44, 39/1, 215/2, 31, 1, 2. Drogi gminne Nr  287047P i 287001P)  

  

Dokumentacja i budowa  chodników:   

  

- budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej od ul. Skrajnej do Mnichowa ( m. 
Dalki),  

- budowa dalszego odcinka chodnika – Jankówko (Jankowo Dolne),  

- budowa chodnika w Modliszewku,  

- budowa chodnika ul. Jagodowa w Piekarach,  

- chodnik – Skiereszewo  

- chodnik - Wełnica  

- w m. Jankowo Dolne 65/3,   

- w m. Wola Skorzęcka –Szczytniki Duchowne dz.29,208   

- projekt chodnika w m. Zdziechowa,   

- w m. Mnichowo,   

-w m. Kalina,   

600 60016 § 6050  

  

  

  

600 60016 § 6050  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

600 60016 § 6050  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

2 312 000,00 zł  

(- 163.000,00 zł), 
w tym:  

  

  

1 626 000,00 zł  
(-) 77.000,00 zł  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

686 000,00 zł  
(-) 86.000,00 zł  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
  

  

62.980,16 zł, w tym:  

  

  

31.791,67 zł   

10 000,00 zł  

15.188,49 zł  

  

  

  

  

6 000,00 zł  

  

  

  

  

91 722,73zł  
(+2.000,00 zł) w tym:  

  

5 490,08 zł  

  

10.000,00 zł  

  9 000,00 zł  14 000, 
00 zł   4 838,30 zł  

40 394,35 zł  

  

  

8 000,00 zł  

  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 2



   

Zakup zamiatarki  dla m. Pyszczyn  

  

  

  

  

600 60016 § 6060  

  

  

  

  

  

11 000,00 zł  

  

  

  

  

  

11 000, 00zł  

IV  Zagospodarowanie terenu Gminy na cele rekreacyjne w m. Łabiszynek  700 70005 § 6050  54.520,00 zł  

  

  

V          

  Zakup sprzętu  do transmisji sesji Rady Gminy  750 75022§ 6060  50 000,00  zł   

  

VI  

  

Budowa remizy strażackiej w Strzyżewie Smykowym  

  

  

Zakup samochodu specjalistycznego dla OSP    

  

  

754 75412 § 6050  

  

  

754 75412 § 6060  

  

56 000,00 zł  

    

  

112 000,00 zł  

  

VII      

  

         

        

       

  

  

  

  

Budowa Zespołu Szkolno-  Przedszkolnego   w Zdziechowie     ( 
szkoła  i budynek główny)  

   

  

„Budowa budynku Szkoły Podstawowej wchodzącej w skład  Zespołu  (UE )   
( budynek Szkolno – Przedszkolnego   w Zdziechowie” oraz budynek główny) .  

  

  

  Zakup pieca c.o. – szkoła Szczytniki Duchowne  

801 80101 § 6050  

  

  

  

801 80101 § 6057  

801 80101 § 6059  
  

   

801 80101 § 6060  

5 674 000,00 zł  

    

  

  

2 990 810,00 zł  

2.165 759,00 zł  

  

  

     80 000,00 zł  

  

 

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 3



  

VIII  

  

 Dokumentacja i budowa przedszkola w Jankowie Dolnym  

  

   

  

  

801 80104 § 6050  

  

  

  

  

         600.000,00 zł  

    

            

            

  

 Zakup urządzenia czyszczącego, krajalnicy, obieraczki , zmywarki  

  

  

  

801 80104 § 6060    

  

  

  

          31 500,00 zł  

  

  

           

 

  

IX  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

------  

  

  

X  

  

  

Dokumentacje , budowa oświetlenia  i  uzupełnienie lamp:  

- projekt oświetlenia os. Czerniejewskie w m. Dalki,  

- doświetlenie drogi gminnej od ul. Skrajnej do Mnichowa  ( m. Dalki),  

- oświetlenie dróg wiejskich – montaż ( m.Ganina),  

- oświetlenie uliczne Mnichowo 53a – 53f,  

- wykonanie projektu do oświetlenia ulicznego 5 lamp – Strzyżewo 

Kościelne,  

- oświetlenie przy drodze do p. Kosińskich (m. Strzyżewo Paczkowe) oraz  

- oświetlenie w miejscowościach:  

Dębówiec dz. 120,   

Szczytniki Duchowne  dz.261 i dz.128/1,   

Kalina os. Spokojne,  Lubochnia 

dz.4,  
Wierzbiczany 105.                                                                                                        

--------------------------------------------------------------------------------------------------  

  

Świetlice wiejskie , w tym:  

  

  

- dokumentacja  i budowa świetlicy  w m. Wola Skorzęcka  

  

900 90015 § 6050  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
----------------------  

  

921 92109 § 6050  

  

  

921 92109 § 6050  

         

        150 000,00 zł   

               

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

-----------------------  

     

110.000,00 zł  

  

      110 000,00 zł   

        

   

 34 174,80, w tym:  

    6.000,00 zł  

    3 000,00 zł   

  14.874,80 zł  

    2 000,00 zł  

    6 300,00 zł  

    2 000,00 zł  

  

  

  

  

  

  

  
--------------------  

       

           

  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 4



  

XI  

  

Budowa wiaty z utwardzeniem podłoża i budowa budynku  gospodarczego z 
zapleczem sanitarnym  w Szczytnikach Duchownych ( „Ognista Wiata” – 
stworzenie na terenie parku miejskiego miejsca sprzyjającego integracji 
mieszkańców w m. Szczytniki Duchowne), w tym:  

- projekt „ Odnowa Wsi”  

- budowa wiaty  

- budowa budynku gospodarczego z zapleczem sanitarnym  

  

Utworzenie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w Strzyżewie 

Paczkowym  

  

926 92601 § 6050  

  

  

  

  

  

  

  

926 92601 § 6050  

  

  

64.000,00 zł  

  

  

  

5.000,00 zł  

     48.000,00 zł  

     11.000,00 zł   

  

10.000,00 zł  

  

  

35 716,77 zł, z tego  

  

  

  

5.000,00 zł       

25.000,00 zł  5.716,77 zł  

  

6.000,00 zł  

  

   

Utworzenie terenów rekreacyjnych w m. Jankowo Dolne   

  

  

Zakup wyposażenia  na tereny rekreacyjne i place zabaw :  

- siłownia zewnętrzna w m. Jankowo Dolne  

- wyposażenie terenu rekreacyjnego w m. Kalina,  

- wyposażenie placu zabaw w m. Lulkowo,  

- siłownia zewnętrzna w m. Mączniki,  

- siłownia zewnętrzna w m. Pyszczynek,  

- sprzęt sportowy – siłownia zewnętrzna- m. Strzyżewo Smykowe  

- doposażenie placów zabaw -siłownia zewnętrzna w m. Wola Skorzęcka  

- doposażenie siłowni zewnętrznej wraz z zagospodarowaniem terenu w  
Zdziechowej oraz  

- rozbudowa mini skatepark’u (podbudowanie bezpiecznego podłoża, zakup 
urządzeń, wstawienie furtki) w m. Osiniec,  

  

  

926 92601 § 6050  

  

  

926 92601 § 6060  

  

  

  

  

20.000,00 zł  

  

      
      128.274,26  zł  

  

  

0,00 zł  

  

  

124.144,11 zł  

( + 3.274,26 zł)w tym:  

20 962,00 zł  14 500,00 zł  

  9 600,00 zł  

11 429,66 zł  

11 305,56 zł  

6 555,06 zł 12.245,00 zł   

     10 000,00 zł  

  

     27 546,83 zł  

  

  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 5



  

XII  

  

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Piekary   

 ( dofinansowanie z UE  -285 645,00 zł. )  

  

926 92601 § 6057  

  

926 92601 § 6059   

  

926 92601§ 6050  

       

       285 645,00 zł   

  

       163 271,00 zł  

  

        105 000,00 zł  

  

  

  

                                                          

                                                                                                 Razem  

      

    16.312.679,27 zł      
( +258.900,01 )  

  

  

  374.474,19 zł   

  

       

  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 5  
do uchwały Nr XIII/80/2019 

 Rady Gminy Gniezno 
 z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

  

  

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 Ustawy Prawo Ochrony 

Srodowiska oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska  

  

  

Lp.  Dział  Rozdział  §  Kwota dochodów  Kwota 

wydatków  

1  900  90019  0690  1.073.602,59    

2  010  01008  4300    21.602,59  

    01010  4270    25.000,00  

    01010  6050    929.000,00  

3  801  80101  6050    30.000,00  

4  900  90004  4210    40.000,00  

    90004  4300    10.000,00  

5  900  90026  2320    18.000,00  

      Razem:  1.073.602,59  1.073.602,59  

  

Środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska przeznacza się po stronie wydatków na zadania 

z zakresu ochrony środowiska tj.:  

- wykonanie odwodnienia rowu wzdłuż ścieżki rowerowej w Jankowie Dolnym w kwocie 

21.602,59 zł.  

- remont budynku stacji uzdatniania wody w m. Modliszewko w kwocie 25.000,00 zł. - budowę 

sieci wodociągowych i kanalizacyjnych , wykonanie odwodnienia w miejscowości 

Modliszewko, zakup agregatu prądotwórczego wraz i infrastrukturą do zasilania sieci 

wodociągowych i poboru wody w razie braku prądu w kwocie 929.000,00 zł.  

- zakup pieca C.O do Szkoły Podstawowej w Szczytnikach Duchownych w kwocie 30.000,00 

zł.  

- zakup sadzonek, drzew i krzewów ozdobnych oraz usług z tym związanych w kwocie 
50.000,00 zł.  

- utylizacja azbestu w kwocie 18.000,00 zł.  

  

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I. Zwiększenia w planie dochodów budżetu Gminy Gniezno na 2019 rok:

1. W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdziale 01095 „Pozostała działalność” w § 6300 o kwotę
20.300,00 zł , w związku z zawarciem umowy o udzielenie pomocy finansowej nr DR 137/2019 z dnia 15 lipca
2019r. pomiędzy Gminą Gniezno a Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Wielkopolskiego gdzie została udzielona z budżetu Województwa Wielkopolskiego pomoc
finansowa w formie dotacji celowej na zadanie pn. „Utworzenie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej
w m. Strzyżewo Paczkowe”.

2.  W dziale 750 „ Administracja publiczna” , rozdziale 75075 „ Promocja jednostek samorządu
terytorialnego ” w § 2700 o kwotę 5.000,00 zł w związku z pozyskaniem grantu określonego w umowie
zawartej z Lokalną Grupą Działania „Trakt Piastów” z siedzibą w Łubowie, w ramach poddziałania
„Potańcówka Sołectw” oraz Super wakacje na wsi mamy, gdy się razem spotykamy” objętego Programem
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 dla operacji realizowanych w ramach projektu grantowego.

3. W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w § 2010 o kwotę
78,702,12 zł. w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.280.2019.8 z dnia 09.08.2019r.
gdzie zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2019 w związku ze środkami pochodzącymi z rezerwy
celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2019 z przeznaczeniem na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne, lub materiały ćwiczeniowe.

4. W dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdziale 85216 „ Zasiłki stałe” w § 2030 o kwotę 10.110,00 zł. w
związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.266.2019.8 z dnia 05.08.2019r. gdzie zwiększony
został plan dotacji celowych na rok 2019 w związku ze środkami pochodzącymi z rezerwy celowej
zaplanowanej w ustawie budżetowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których
mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

5. W dziale 855 „Rodzina”, rozdziale 85501 „Świadczenia wychowawcze” w § 2060 o kwotę
1.036.531,00 zł. w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.271.2019.7 z dnia
06.08.2019r. gdzie zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2019 z przeznaczeniem na realizację ustawy
z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

6. W dziale 855 „Rodzina”, rozdziale 85504 „ Wspieranie rodziny” w § 2010 o kwotę 192.000,00 zł.,
w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.299.2019.6 z dnia 26.08.2019r. gdzie
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2019 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego
2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

II. Zwiększenia w planie wydatków budżetu Gminy Gniezno na 2019 rok:

1. W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdziale 01095 „Pozostała działalność” w § 4210 o kwotę
3.399,99 zł, w §6050 o kwotę 16.900,01 zł w związku z zawarciem umowy o udzielenie pomocy finansowej nr
DR 137/2019 z dnia 15 lipca 2019r. pomiędzy Gminą Gniezno a Województwem Wielkopolskim z siedzibą
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego gdzie została udzielona z budżetu Województwa
Wielkopolskiego pomoc finansowa w formie dotacji celowej na zadanie pn. „Utworzenie terenu rekreacyjnego
przy świetlicy wiejskiej w m. Strzyżewo Paczkowe”.

2. W dziale 750 „ Administracja publiczna” , rozdziale 75075 „ Promocja jednostek samorządu
terytorialnego ” w § 4210 o kwotę 3.041,00 zł, w § 4300 o kwotę 1.959,00 zł w związku z pozyskaniem grantu
określonego w umowie zawartej z Lokalną Grupą Działania „Trakt Piastów” z siedzibą w Łubowie, w ramach
poddziałania „Potańcówka Sołectw” oraz Super wakacje na wsi mamy, gdy się razem spotykamy” objętego
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 dla operacji realizowanych w ramach projektu
grantowego.

3. W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, Rozdziale 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w § 4210 o kwotę
779,22 zł, w § 4240 o kwotę 77.922,90 zł w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.280.2019.8 z dnia 09.08.2019r. gdzie zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2019 w związku ze
środkami pochodzącymi z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2019 z przeznaczeniem
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne, lub materiały ćwiczeniowe.

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 1



4. W dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdziale 85216 „ Zasiłki stałe” w § 3110 o kwotę 10.110,00 zł. w
związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.266.2019.8 z dnia 05.08.2019r. gdzie zwiększony
został plan dotacji celowych na rok 2019 w związku ze środkami pochodzącymi z rezerwy celowej
zaplanowanej w ustawie budżetowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,
o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

5. W dziale 855 „Rodzina”, rozdziale 85501 „Świadczenia wychowawcze” w § 3110 o kwotę
1.036.531,00 zł. w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.271.2019.7 z dnia
06.08.2019r. gdzie zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2019 z przeznaczeniem na realizację ustawy
z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

6. W dziale 855 „Rodzina”, rozdziale 85504 „ Wspieranie rodziny” w § 3110 o kwotę 185.760,00 zł., w §
4010 o kwotę 4.940,00 zł., w § 4110 o kwotę 893,00 zł, w § 4120 o kwotę 121,00 zł., w § 4210 o kwotę
286,00 zł w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.299.2019.6 z dnia 26.08.2019r. gdzie
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2019 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego
2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

III. Zmian w planie wydatków majątkowych polegających na :

1. Przesunięciu kwoty 163.000,00 zł z zadań majątkowych na zadania bieżące:

- z dział 600 „Transport i łączność” rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne” § 6050 kwotę 163.000,00 zł
z zadań;

- „ Przebudowa chodnika w miejscowości szczytniki Duchowne – Wola Skorzęcka Gmina Gniezno” kwota
86.000,00 zł.

- „Przebudowa drogi gminnej w m. Jankówko ul. Gdańska i Koszalińska Gmina Gniezno” Cz1. kwota
44.000,00 zł.

-  „Przebudowa drogi gminnej w m. Jankówko ul. Gdańska i Koszalińska Gmina Gniezno” Cz2. kwota
33.000,00 zł.

na „Dowóz dzieci na zajęcia szkolne do szkół na terenie Gminy Gniezno w okresie od 2 września 2019r do
dnia 31 grudnia 2019r.” ( 801/80113/ § 4300), powyższe zadania zostały zrealizowane na podstawie zawartych
umów zgodnie z postępowaniem przetargowym, różnica pomiędzy planem a wykonaniem zadań wynika
z zawartych umów, środki nie zostaną wykorzystane do końca roku.

2. Zwiększeniu planu wydatków majątkowych w następujący sposób:

-  kwota 16.900,01 zł wprowadzona została w związku z zawarciem umowy o udzielenie pomocy finansowej
nr DR 137/2019 z dnia 15 lipca 2019r. pomiędzy Gminą Gniezno a Województwem Wielkopolskim z siedzibą
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego gdzie została udzielona z budżetu Województwa
Wielkopolskiego pomoc finansowa w formie dotacji celowej na zadanie pn. „Utworzenie terenu rekreacyjnego
przy świetlicy wiejskiej w m. Strzyżewo Paczkowe”.

3. Przesunięciu kwoty 405.000,00 zł. z zadań bieżących na zadania majątkowe celem realizacji zadań
z zakresu ochrony środowiska z uwagi na otrzymanie wyższej aniżeli planowano kwoty z tego tytułu
i rozdysponowania tej kwoty na zadania związane z ochroną środowiska.

IV. Zmian w budżecie 2019r. dokonuje się:

1. Celem usunięcia nieprawidłowości wskazanych w Uchwale Nr 15/931/2019 Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 17 lipca 2019r. o postępowaniu nadzorczym w stosunku do Uchwały nr
X/62/2019 Rady Gminy Gniezno z dnia 19 czerwca 2019r. I doprowadzenia do zgodności z przepisami prawa:

- dokonuje się zmian polegających na przeniesieniu kwoty 405.000,00 zł. z zadania dot. zagospodarowania
odpadów komunalnych na zadania z zakresu ochrony środowiska z uwagi na otrzymanie wyższej aniżeli
planowano kwoty z tego tytułu, jak również odpowiednim jej rozdysponowaniem na wydatki związane
z ochroną środowiska.

- uzupełniono wykaz wydatków majątkowych w dz. 926 rozdz. 92601 § 6060 kwotę 3.274,26 zł dot.
wydatków na zakupy inwestycyjne w załączniku Nr 4 do Uchwały.

- zmieniono klasyfikację budżetową wydatków zaplanowanych w załączniku Nr 2 do Uchwały w dz.
900 rozdz. 90095 z § 4300 do § 4210, z przeznaczeniem w ramach funduszu sołeckiego na przedsięwzięcie pn.

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 2



„zakup materiałów celem wykonania remontu placu zabaw”.

Id: FB5E46C8-8628-4FCF-BC39-071ECC2A47E5. Podpisany Strona 3




